云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕18号

关于开展云南供水行业统计年鉴（2023）填报的通知

各供水会员单位：

为加强云南供水行业统计工作，更好的服务会员单位，协会

在原有统计填报系统的基础上开发完成了云南供水行业统计填

报新系统。现将云南供水行业统计年鉴（2023）填报相关工作通

知如下：

一、高度重视行业统计工作，安排专人负责填报 2022年度

（2022年 1月 1日——12月 31日）数据，并按要求于 2023年

6月 30日前完成统计数据的填报和初审工作。

二、云南供水行业统计填报系统登录云南省城镇供水协会

官网（www.ynwater.com)点击图标进入。

三、云南供水行业统计系统为每家供水会员单位分配了一

个管理账号（详见附件），初始密码默认设置为“sx123456”。各

单位可结合实际添加初审和其他填报人账号。

四、 实施了城乡供水一体化的供水会员单位，可分别按城

市与乡镇账号填报数据。乡镇账号由水协单独提供。

联系人：刘 杰 18214570989

特此通知

附件：供水会员单位管理账号一览表

云南省城镇供水协会

2023年 5月 19日

供水会员单位管理账号一览表
（排位不分先后）

公司名称 属地 账号 公司名称 属地 账号

景洪市给排水公司

版纳

jhss 南涧县供排水公司

大理

njss

勐腊县给排水公司 mlss 大理水务产业投资公司 dlss

勐海县水务开发投资公司 mhsw 祥云县供排水公司 xyss

勐海水投水务公司 mhst 永平县供排水公司 ypss

磨憨讯达给排水公司 mhxd 漾濞县供排水公司 ybss

景洪市嘎洒镇嘎栋自来水厂 gdsc 弥渡县弥津供排水公司 mdmj

腾冲城乡供水公司

保山

tcss 巍山县自来水公司 wszls

保山昌源水务公司 bscy 巍山县大仓水厂 dcsc

保山永昌水业公司 bsyc 鹤庆县自来水公司 hqss

施甸县城市供水服务中心 sdgs 宾川自来水公司 bcss

保山市水长水业公司 bssc 剑川县供排水公司 jcss

昌宁金润供水公司 cnjr 大理龙泉自来水厂 lqsc

龙陵县润民供排水公司 llrm 洱源县润源水务公司 eyry

施甸滇池水务公司 sddc 云龙县水务产业投资公司 ylsw

楚雄市供排水公司

楚雄

cxss 大理市凤仪供排水公司 dlfy

永仁县供排水投资公司 yrss 大理亿标实业公司 dlyb

牟定县自来水公司 mdss 芒市供排水公司

德宏

msss

元谋县供排水公司 ymss 盈江县思源水业公司 yjsy

姚安县供排水公司 yass 瑞丽市畹町供排水公司 wdss

武定县自来水厂 wdsc 陇川县城乡供排水公司 lccs

武定县鸿盛供水公司 wdhs 梁河县甸源自来水公司 lhdy

禄丰市万泉供水公司 lfwq 瑞丽市供排水公司 rlss

大姚县恒源供水服务公司 dyhy 香格里拉市供排水公司

迪庆

xgll

双柏福源自来水公司 sbfy 德钦县供排水公司 dqss

楚雄市永安自来水厂 yasc 香格里拉经济开发区自来水厂 xgllsc

南华县自来水厂 nhsc 维西县供排水公司 wxgps

南华县兴隆坝水库集镇供水管理所 nhxlb

公司名称 属地 账号 公司名称 属地 账号

元阳县自来水厂

红河

yysc 安宁宁润水业公司

昆明

annr

个旧市城镇水务公司 gjss 安宁市润泉供水公司 anrq

蒙自市城镇供水公司 mzss 云南润华水业公司 ynrh

弥勒市供水公司 ynml 安宁市自来水公司 anss

石屏县自来水厂 spsc 昆明清源自来水公司 kmqy

河口涌恒供水公司 hkyh 寻甸城乡水务投资管理公司 xdss

金平永益供水公司 jpyy 安宁北控清泉水务公司 anbk

建水县城镇供水公司 jsss 丽江市水务集团公司

丽江

ljss

开远市自来水公司 kyss 宁蒗县供排水公司 nlss

红河县城市供排水清运公司 hhqy 永胜县供排水公司 ysss

蒙自四通泰兴供水公司 mzst 永胜国金自来水公司 ysgj

绿春县供水公司 lcgs 华坪县供排水公司 hpss

屏边县自来水公司 pbss 临翔城市供排水公司

临沧

lxss

云锡集团供水公司 yxgs 凤庆县供水公司 fqss

泸西县自来水厂 lxsc 临沧耿马鑫源水业公司 gmxy

泸西县惠民供水公司 lxhm 云县源盛供排水物资公司 yxys

蒙自市润泽水务公司 mzrz 临沧佤乡实业公司 lcwx

富民县博润水务公司

昆明

fmbr 沧源县城乡供水公司 cyss

寻甸县自来水厂 xdsc 镇康县城南伞供水公司 nsss

昆明通用水务公司 kmty 双江城市供水公司 sjgs

嵩明盟源自来水公司 smmy 永德康伟水业公司 ydkw

石林县城市供水公司 slss 耿马县孟定汇成供水公司 mdhc

东川区自来水供水公司 dcss 怒江六库给排水公司

怒江

lkss

禄劝县自来水公司 lqss 兰坪县供排水公司 lpss

嵩明县第二自来水厂 smec 福贡县自来水公司 fgss

嵩明县金山供水公司 smjs 普洱市水务公司

普洱

pess

晋宁区自来水公司 jnss 墨江县常源供水公司 mjcy

宜良县自来水公司 ylss 孟连县自来水厂 mlsc

宜良县第二自来水厂 ylec 景谷威远供水公司 jgwy

公司名称 属地 账号 公司名称 属地 账号

景东银源供水公司

普洱

jdyy 玉溪市供排水公司

玉溪

yxss

宁洱国润供水公司 negr 澄江市给排水公司 cjss

西盟水务公司 xmss 华宁县供排公司 hnss

镇沅县自来水公司 zyss 元江县自来水厂 yjsc

澜沧县城镇供水公司 lcss 华宁县盘溪镇自来水厂 pxzsc

江城县水务公司 jcsw 澄江博世科环境工程公司 cjbsk

孟连县勐啊长春自来水厂 mlma 峨山县自来水公司 esss

曲靖市城市供排水总公司

曲靖

qjss 峨山水投水务公司 esst

会泽县城乡供水总厂 hzzc 江川区供排水公司 yxjc

罗平县金信供排水公司 lpjx 新平县水务产业投资开发公司 xpss

曲靖创业水务公司 qjcy 通海县供排水公司 thss

宣威市给排水公司 xwss 玉溪市第二自来水厂 ysec

师宗自来水公司 szss 易门清源自来水公司 ymqy

会泽县自来水厂 hzsc 玉溪长流水务公司 yxcl

沾益县创鑫供排水公司 zycx 昭通市供排水公司

昭通

ztss

富源自来水公司 fyss 水富市自来水公司 sfss

陆良县城投城市供水公司 llss 盐津县明丰供水公司 yjss

曲靖滇池水务公司 qjdc 永善县云荞水库供水公司 ysyq

罗平县阿岗自来水厂 agsc 大关县华兴供排水公司 dghx

曲靖水利水电开发投资公司 qjst 大关县水务投资公司 dgsw

曲靖麒麟区水利水电投资公司 qjql 鲁甸县给排水公司 ldss

曲靖开发区公用事业管理公司 qjkfq 鲁甸县汇通农村自来水公司 ldht

富宁县排供水公司

文山

fnss 彝良县水务产业投资开发公司 ylst

广南县自来水公司 gnss 彝良县洛泽河镇自来水公司 yllzh

文山供排水总公司 wsss 巧家县供水公司 qjgs

丘北县自来水公司 qbss 威信县供排水公司 wxss

砚山县国祯水务公司 ysgz 昭通市靖桉水投水务产业公司 ztja

马关芸溪供水公司 mgyx 绥江县自来水经营公司 sjss

文山暮底河水库开发公司 wsmdh 镇雄县自来水公司 zxss

麻栗坡县供水公司 mlpss

西畴供水公司 xcss

文山水利投资公司 wsst